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Gällande från och med 1 januari 2026 

 
Det här dokumentet ger en översikt över de viktigaste ändringarna i Standardvillkoren och Tjänstevillkoren för Bring E-commerce 

& Logistics AB. Eventuella övriga ändringar återfinns i Villkoren. 

 

 

Standardvillkor Avsnitt 

Punkten om temperaturkänsligt innehåll uppdateras med exempel på olika 

varutyper som omfattas av begränsningen. 
9.3 Förbjudet innehåll 

Villkoren rörande hämtning förtydligas med ett tillägg om villkor i händelser av 

differenser mellan bokad och faktisk volym. 
10.4 Avvikelser vid hämtning 

  

Tjänstevillkor Berörda tjänster 

Avsnittet "Tillgänglighet" uppdateras med information om respektive tjänsts 

tillgänglighet för kunder utanför Sverige (EU-import).  
Samtliga tjänster 

Tjänsten upphör att erbjudas. Express Nordic 09.00 Bulk 

Tjänsten begränsas till leveranser i Norden. Leverans av pallar till övriga 

Europa upphör att erbjudas. 
Business Pallet 

Villkoren för utlämning förtydligas. PickUp Parcel/Bulk 

PickUp Parcel Box byter namn till Parcel Locker. Parcel Locker (PickUp Parcel Box) 

Tjänsten upphör att erbjudas. Home Delivery Mailbox 

Villkoren uppdateras med ändringar och tillägg, bland annat rutiner för 

märkning av paket samt förtydliganden av villkoren för utlämning. 
Bring Pack 

Tjänsten upphör att erbjudas för nya kunder. Urban Home Delivery 

Tjänsterna upphör att erbjudas för leveranser till Danmark. Urban Home Delivery, Home Delivery Curbside/Indoor 

Tjänsten upphör att erbjudas. För paketretur från hemadress i Sverige hänvisas 

till tjänsten Return Home Delivery. 
Home Delivery Parcel Return 

eID Verification byter namn till ID Verification Locker. Tilläggstjänster 

Villkoren för Label Free förtydligas. Tilläggstjänster 

Villkoren för Cargo Insurance ändras på grund av byte av försäkringsbolag. Tilläggstjänster 

Villkoren för Swap Return, Collection for Recycling samt Collection for 

Recycling Hazardous förtydligas.  
Tilläggstjänster 

 


